

**T.Schrøder Holding ApS**  
**Vejlbjergvej 31, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 31 49 89 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2024.

---

**Thomas Boye Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T.Schrøder Holding ApS  
Vejlbjergvej 31  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 89 88  
Stiftet: 16. juni 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
17. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Boye Schrøder, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.774 kr. mod -12.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle indtægter	4.345	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.619	-6.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.774</b>	<b>-12.826</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.774</b>	<b>-12.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-67.774	-12.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.774</b>	<b>-12.826</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5	5
Tilgodehavender i alt	5	5
Likvide beholdninger	1.417.012	1.417.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.417.017</b>	<b>1.417.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.417.017</b>	<b>1.417.322</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.112.978	1.180.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.298.978</u></b>	<b><u>1.305.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.289	107.820
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.039</u>	<u>111.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.039</u></b>	<b><u>111.570</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.417.017</u></b>	<b><u>1.417.322</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.193.578	0	1.318.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.826	0	-12.826
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.180.752	0	1.305.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.774	61.000	-6.774
	<b>125.000</b>	<b>1.112.978</b>	<b>61.000</b>	<b>1.298.978</b>

**Noter**

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.619</u>	<u>6.326</u>
	<u><b>6.619</b></u>	<u><b>6.326</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 10 t.kr.		
